
1 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zabezpečení ozdravných pobytů ÚZPLN – VLRZ 2020 

 

 

 

 

 

Čj. 18453/2020-VLRZ/R/ON Výtisk číslo: 2 

 Počet listů: 3 

   

 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o zabezpečení ozdravných pobytů čj. 37649/2019-VLRZ/R/ON, 

uzavřené dne 3. 12. 2019 
 

dnešního dne uzavřely: 
 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení 

zastoupená ředitelem Ing. Milanem Lauberem, Ph.D. 

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10, ČR 

IČ: 00000582, DIČ: CZ00000582 

zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

číslo účtu: 

tel.: +4 ,  fax: , datová schránka: q6fwimp 

www.volareza.cz, e-mail:

kontaktní údaje pro účely korespondence: jméno pracovníka: 

adresa: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, Magnitogorská 1494/12,  

101 00 Praha 10 

telefon:    

www.volareza.cz    e-mail: d

 (dále jen „VLRZ“) 

 

- na straně jedné - 

 

a 

 

Ústav pro odborné zjišťování příčin leteckých nehod 

zastoupený ředitelem Ing. Pavlem Štrůblem 

 se sídlem Beranových 130, 199 00 Praha 9 

IČ: 70990948 

Ústav není plátcem DPH 

bankovní spojení:  ČNB, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

číslo účtu:  

datová schránka: ij7aiyw 

kontaktní údaje pro účely korespondence: Jméno pracovníka: 

adresa: Ústav pro odborné zjišťování příčin leteckých nehod, Beranových 130, 199 00 Praha 9 

 telefon:   e-mail: 

 (dále jen objednatel) 
 

- na straně druhé – 

 

Obě smluvní strany se po vzájemném odsouhlasení dohodly na následujícím: 
 

 

 

http://www.volareza.cz/


2 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zabezpečení ozdravných pobytů ÚZPLN – VLRZ 2020 

 

 

 

I.  

Předmět dodatku 

 

1. Předmětem tohoto dodatku jsou změny ustanovení Smlouvy s ohledem na přijatá mimořádná 

opatření Vlády ČR při vzniku epidemie COVID-19.  

 

2. Vzhledem k uzavření provozu zařízení VLRZ a nemožnosti poskytovat služby se přílohy č. 1, 3 

a 4 uvedené Smlouvy nahrazují přílohami č. 1, 3 a 4 tohoto Dodatku. 
 

II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněna. 

 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti zveřejněním 

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění. 

 

3. Tento dodatek se uzavírá ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá  

ze smluvních stran. 

 

 

 

 

 

V  Praze dne: _____________  V Praze dne: _______________ 

 

 

 

 

  

___________________________  __________________________ 

VLRZ   objednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



3 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zabezpečení ozdravných pobytů ÚZPLN – VLRZ 2020 

 

 

 

 

Příloha č. 1 

Termíny a počty osob pro ozdravné pobyty ÚZPLN v roce 2020 

 

Zařízení Termín pobytu Počet osob 
Cena za osobu a 

pobyt 

VLL Jeseník 

- lázeňský hotel Albatros 

24. 2. – 8. 3. 1 20 631 

1. 6. – 14. 6. 1 21 151 

15. 6. – 28. 6. 1 21 151 

22. 6. – 28. 6. 1 9 762 

17. 8. – 30. 8. 1 21 551 

7. 9. – 20. 9. 1 21 151 

VZ Měřín - hotel 
7. 9. – 13. 9. 1 9 870 

19. 10. – 1. 11. 1 20 293 

VZ Bedřichov 

- středisko Bedřichov 

6. 1. – 19. 1. 1 19 656 

20. 1. – 2. 2. 1 19 656 

24. 2. – 8. 3. 1 21 463 

17. 8. – 30. 8. 1 15 912 

VLL Františkovy Lázně 14. 9. – 27. 9. 1 24 453 

CELKEM - 13 246 700 

 

 

Ceny jsou uvedeny za osobu a pobyt v Kč vč. DPH, pokud služba podléhá dani z přidané hodnoty. 

 

V ceně je zahrnuto ubytování, stravování v rozsahu plné penze a ozdravný / léčebný program. 

 

V ceně pobytu není zahrnut místní poplatek za rekreační / lázeňský pobyt. 

 

Ozdravný program zahrnuje služby uvedené v přílohách č. 2 až 5. 

 

Služby začínají obědem v den nástupu a končí poslední den pobytu snídaní. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zabezpečení ozdravných pobytů ÚZPLN – VLRZ 2020 

 

 

Příloha č. 3 

 

VOJENSKÁ ZOTAVOVNA MĚŘÍN 
Jablonná nad Vltavou, 257 44 Netvořice 

 

Všeobecné informace: 

Vojenská zotavovna Měřín 

      - tel.:  

- fax:  

- e-mail:  

- vedoucí obchodního úseku: 
 

V ceně ozdravného pobytu je zahrnuto: 
 

Ubytování 

- ve 2lůžkových pokojích obsazených jednou osobou s vlastním příslušenstvím, TV, 

chladničkou, trezorem a WiFi 

- ubytování 13 nocí. 

 

Stravování 

- v rozsahu plné penze (snídaně, oběd, večeře), první den začíná obědem, poslední den končí 

snídaní, tj. 13 penzí 

 

Ozdravný program 

- WELLNESS KARTA MAX pro čerpání služeb poskytovaných VZ Měřín (sportovní služby-

využití sportovišť, wellness služby, zapůjčení sportovního materiálu) v hodnotě 500 Kč 

včetně DPH za 1 noc / osobu 

 
 

Cena ozdravného pobytu: 

Období: 31. 8. – 27. 9. 2020: 1 645,- Kč / osoba / noc 

Období 28. 9. – 26. 12. 2020: 1 561,- Kč / osoba / noc 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zabezpečení ozdravných pobytů ÚZPLN – VLRZ 2020 

 

 

 

Příloha č. 4 

 

VOJENSKÁ ZOTAVOVNA BEDŘICHOV 

STŘEDISKO BEDŘICHOV 
Bedřichov 62, 543 51 Špindlerův Mlýn 

 

Všeobecné informace: 

Vojenská zotavovna Bedřichov – středisko Bedřichov hotel 

      - tel.:  

- fax:  

- e-mail:
 

V ceně ozdravného pobytu je zahrnuto: 
 

Ubytování 

- v 1lůžkových pokojích s vlastním příslušenstvím, TV, trezorem, chladničkou, WiFi   

- ve 4lůžkovém studiu depandance s vlastním příslušenstvím, TV, trezorem, chladničkou, WiFi   

- ubytování 13 nocí. 

Stravování 

- v rozsahu plné penze (snídaně, oběd, večeře), první den začíná obědem, poslední den končí 

snídaní, tj. 13 penzí, 

 

Ozdravný program 

- WELLNESS KARTA MAX pro čerpání služeb poskytovaných VZ Bedřichov (sportovní 

služby-využití sportovišť, wellness služby, zapůjčení sportovního materiálu) v hodnotě 400 

Kč včetně DPH za 1 noc / osobu 

- 1 x denně vstup do Vodního ráje VZ Bedřichov (75 min.) 

 

 

Cena ozdravného pobytu: 

Období: 2. 1. – 2. 2. 2020:  1 512,- Kč / osoba / noc 

Období: 3. 2. – 15. 3. 2020:  1 651,- Kč / osoba / noc 

Období: 1. 5. – 31. 10. 2020: 1 224,- Kč / osoba / noc (lůžko ve čtyřlůžkovém studiu 

depandance) 
 




